
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 18.06.2024 № 160 
 (принято на очередной тридцать пятой 

сессии Собрания депутатов Себежского 

района седьмого созыва) 

г. Себеж 
 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Себежского района от 

02.03.2023 № 123 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, 

замещающих выборные должности в  муниципальном образовании «Себежский 

район» 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами 

Псковской области от 30.07.2007 №700-ОЗ «Об организации муниципальной 

службы в Псковской области», от 06.11.2019 №1985-ОЗ «Об оплате труда лиц, 

замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в 

Псковской области», статьей 34 Устава муниципального образования 

«Себежский район», Собрание депутатов Себежского района решило: 

1. Внести изменения в раздел 2 «Состав денежного содержания»  

решения Собрания депутатов Себежского района от 02.03.2023 № 123 «Об 

утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих выборные 

муниципальные должности в муниципальном образовании «Себежский район»: 

 - в пункте 2.2 слово «40%» заменить на слово «41%»; 

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2024 года. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Себежского района «Призыв» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет». 

 

 

Председатель Собрания                                                                          Г.Н. Таракин  

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Терехова 

consultantplus://offline/ref=0783CB562CF0C35E63464F675849A2D4B2B61E269DE443B6EAC12DD71320026F0ED915DCC359DC6E3AE3C037F1AE310F8F5FF90E7B0DCA80PChAI

